АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 12.04.2021         № 36 г. Апатиты

О внесении изменения в ведомственный стандарт внутреннего муниципального

финансового контроля «Общие требования к внутренней организации деятельности

органа внутреннего муниципального финансового контроля», утвержденный

приказом Управления финансов от 01.10.2020 № 96

На основании абзаца десятого пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита») приказываю:

1. Внести изменение в ведомственный стандарт внутреннего муниципального

финансового контроля «Общие требования к внутренней организации деятельности

органа внутреннего муниципального финансового контроля», утвержденный приказом

Управления финансов от 01.10.2020 № 96, изложив пункт 6.3 в следующей редакции:

«6.3. Решение о направлении представления и (или) предписания объекту контроля,

о назначении внеплановой выездной проверки (ревизии) оформляется приказом

руководителя Органа контроля (его заместителя).».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                                               И.В. Бандуристова

consultantplus://offline/ref=20CEB1FBF790DC655D5CD249DA4BEBDAEE57CA9BE6BBCC02A9B0C5F48C21E5A142B93E20E7513394DA672E26185EF96A1B9F410EF0FD4B7Ch4aAM